檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南臺科技大學　函

地址：71005臺南市永康區南臺街1號

承辦人：黃偉哲、黃雅君

電話：06-2533131-3501、3502

傳真：06-2425092

電子信箱：kazafshelter@stust.edu.tw、i

mgina555@stust.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年6月7日

發文字號：南科大機字第1060007734A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10607734A1_0007734AA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校執行教育部「自動化應用技優人才培育計畫」辦

理2017年暑期研習營及推廣課程等，各項活動海報資訊，

惠請公告週知，並請鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、辦理之各項活動海報資訊如附件。

二、報名方式：各項活動報名採E-mail至承辦教師信箱或傳真

至06-2425092。

三、本活動資訊請至網址：http://mech.stust.edu.tw/查詢

；或洽本校機械工程系，電話06-2533131分機3501、3502

黃偉哲先生或黃雅君小姐。

四、檢附活動海報資訊，敬請協助公告。

正本：各公私立高級中學

副本：本校機械工程系 2017-06-07
15:40:20

高雄市立左營高級中學 1060607

*10670465500*